1

２０２０年５月２６日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  平 澤  潤

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－3481－2111）

(訂正）「取締役及び監査役候補者の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年 5月 26日に公表した「取締役及び監査役候補者の決定に関するお知らせ」につきまして、

記載事項の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正個所には下線を付しております。

記

 【訂正前】

１． 取締役の選任

①取締役候補者

氏   名 新 職 現 職

齋藤 淳 取締役（社外） 取締役（社外）
新

任

【訂正後】

１． 取締役の選任

①取締役候補者

氏   名 新 職 現 職

齋藤 淳 取締役（社外）
新

任

以 上